
 

 

 

 

 

 

1 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl
  
 

Opole, 24.05.2024 r. 
 
Znak sprawy : NZ.2800.12.6.2024.PN.BK  

 
ZAWIADOMIENIE  

o wyborze najkorzystniejszej oferty z 24.05.2024 r. 
 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  zgodnie   z   art. 132 
Ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r., którego przedmiotem jest: „Dostawa instrumentarium (narzędzi elektrochirur-
gicznych)kompatybilnych z generatorami Valleylab  (Force Triad), ERBE, BOWE i Johnson @ Johnson dla SPZOZ  
Opolskie Centrum Onkologii  w Opolu  na okres 24 miesięcy” , nr postępowania: NZ.2800.12.2024-PN. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                        

(Dz. U 2023 poz.1605 z późn. zm. ) – dalej: ustawa PZP, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej 

I. Najkorzystniejsze oferty: 

 

Wyżej wymienione oferty są poprawne pod względem formalnym i merytorycznym, spełniają wymagania Zamawiającego 
odnoszące się do przedmiotu zamówienia określone w SWZ i przedstawiają najkorzystniejszy bilans ceny oraz 
pozostałych kryteriów  oceny ofert odnoszących się do przedmiotu objętego zamówieniem 

II. Streszczenie oceny  najkorzystniejszych ofert: 

    

Nr 
oferty 

Wykonawcy, którzy złożyli 
oferty 

Cena 
brutto 

 

Kryterium : 
[ Cena 60%] 

Kryterium: 
[Termin dosta-

wy 20%] 

Kryterium:[Termin                
rozpatrzenia                 
reklamacji                  

i usuwania wad 
20%] 

Ocena 

Zadanie 2 

2 

BOWA International                  
Sp. z o.o. Sp. k. 
Złotkowo ul. Obornicka 10 
62-002 Suchy Las 
NIP: 777-310-46-79 
Małe Przedsiębiorstwo 

389 032,19 60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy, wielkość 
przedsiębiorcy 

Wartość netto             
 w PLN 

Wartość  brutto                               
w   PLN 

2 
BOWA International Sp. z o.o. Sp. k. 
Złotkowo ul. Obornicka 10 
62-002 Suchy Las 

360 076,10 389 032,19 

3 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 
 

822 570,00 888 375,60 



 

 

 

 

 

 

2 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl
  
 

Zadanie 1 

3 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 
NIP: 9521000289 
Duże Przedsiębiorstwo 

888 375,60 60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

 
 
         
               Sporządził:        Zatwierdził: 
Kierownik Działu Zamówień Publicznych                     Dyrektor 
                 Beata Kopeć      SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu 

                         Marek Staszewski 
    / dokument podpisany elektronicznie/ 

     


		2024-05-24T07:33:38+0000




